
Potvrzení objednávky  POCZ250226

Třebohostická 2283/2, 10000 Praha 10Adresa

1
Mettler - Toledo,  s.r.o.61388963Zákazník

Strana

Odběratel Příjemce
Ústav organické chemie Ústav organické chemie
a biochemie AV ČR, v. v. i. a biochemie AV ČR, v. v. i.
Flemingovo náměstí 542/2
160 00 Praha 6 - Dejvice Flemingovo náměstí 542/2
IČO 61388963 160 00 Praha 6 - Dejvice

Dodací adresaData objednávky
Ústav organické chemieČ. zák. objednávky 03.556/25
a biochemie AV ČR, v. v. i.
Flemingovo náměstí 542/2
160 00 Praha 6 - Dejvice

Údaje dokladuDoklad vystavil
Datum vystavení 17.02.25Jméno
Číslo dokladu POCZ250226Telefon

Email

Název položkyObj. číslo Sleva %Množství MJPol. Cena/MJ DPH % Částka CZK

GPS-L250S-A Špičky GPS-LTS-A-250uL-/S-96 /10303893011
Poštovné, balné a pojištěníTPT2

55 118,00
11 574,78
66 692,78

21% DPH
Celkem CZK bez DPH

Celkem CZK včetně DPH

Kupujícímu je smluvně zakázáno dále prodávat, reexportovat, dodávat nebo jinak předávat jakékoli výrobky, na které se vztahuje čl. 12g nařízení
(EU) č. 833/2014, ve znění pozdějších předpisů, nebo čl. 8g nařízení (EU) č. 765/2006, ve znění pozdějších předpisů, osobám v Rusku nebo Bělorusku
nebo pro použití v Rusku nebo Bělorusku, a přijme vhodná opatření, aby zabránil třetím stranám poskytovat takové výrobky osobám v Rusku nebo
Bělorusku nebo pro použití v Rusku nebo Bělorusku. V případě, že Kupující úmyslně nebo z nedbalosti poruší tyto povinnosti, je společnost MT oprávněna
okamžitě zastavit veškeré další dodávky Kupujícímu a ukončit všechny stávající smlouvy s Kupujícím v rozsahu, v jakém nebyly plněny, a požadovat
náhradu škody, která byla způsobena porušením povinností Kupujícího.

Tato objednávka se řídí našimi Všeobecnými obchodními a servisními podmínkami, které jsou Vám k dispozici na 
Příslušné povinnosti výrobce vyplývající ze zákona o výrobcích s ukončenou životností č. 542/2020 Sb. jsou plněny prostřednictvím společnosti 

Firma je zapsaná v ČR u Městského soudu v Praze, spisová značka C-26404. Den zápisu 2.2.1994. IČO: 60463031, DIČ: CZ60463031
Základní kapitál 




